様式３２（要領第２９条関係）

県有財産借受事項変更届

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

                                               借受者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名                             印

下記のとおり住所（名称及び氏名）について，変更があったのでお届けします。

記

	     変更事項
	    変更前
	    変更後

	   住　　　　　所

    氏　　　　名

    又　　　　は

    名　　　　称

添付書類

（１）住民票

（２）戸籍謄本又は法人の登記事項証明書